
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS DARBO REGLAMENTO 

PAKEITIMO 

2025 m. vasario 6 d. Nr. VS-3 

 Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 

punktu Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2020 m. gruodžio 4 d. steigiamojo susirinkimo protokolo 4 punktu „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ (2021 m. rugsėjo 2 d. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimo Nr. VS-13 redakcija; 2022 

m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. VS-8 redakcija): 

1. 1 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„1. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas (toliau – Reglamentas) 

nustato Vilnius regiono plėtros tarybos (toliau – Regiono plėtros taryba) kolegijos (toliau – Kolegija 

ir Kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) darbo tvarkas, Kolegijos narių ir Kolegijos 

pirmininko teises ir pareigas;“; 

2. 53.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„53.2. klausimo iniciatoriui pateikus visus siūlomam sprendimui svarstyti ir priimti 

reikalingus dokumentus, įvertina, ar klausimo iniciatoriaus siūlomas Kolegijai priimti sprendimas 

neprieštarauja įstatymams, Vyriausybės nutarimams, ministrų įsakymams ir galiojantiems Kolegijos 

sprendimams ir ar jis neturi trūkumų dalykiniu požiūriu;“; 

3. 80 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„80. Jeigu Kolegijos narys negali atvykti į Kolegijos posėdį, jis gali: 

80.1. iki Kolegijos posėdžio pradžios pateikti savo argumentuotą nuomonę numatomu (-ais) 

Kolegijos posėdyje svarstyti klausimu (-ais), ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki Kolegijos posėdžio 

pradžios elektroniniu paštu atsiųsdamas rašytinį pranešimą Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui. Administracijos direktorius užtikrina, kad Kolegijos nario pranešimas iki Kolegijos 

posėdžio būtų perduotas Kolegijos pirmininkui.  



2 

 

80.2. paprašyti Regiono plėtros tarybos administracijos pateikti Kolegijos nario balsavimo 

lapą (Reglamento 4 priedas) bei savo pritarimą ar nepritarimą Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-

ams) arba nusišalinimą nuo balsavimo svarstomu (-ais) klausimu (-ais) išreikšti užpildant Kolegijos 

nario balsavimo lapą ir jį pateikti (įskaitant, bet neapsiribojant elektroniniu paštu) Regiono plėtros 

tarybos administracijai iki Kolegijos posėdžio pradžios.“; 

4. 84.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„84.2. Kolegijos nario (-ių), negalinčio (-ių) dalyvauti Kolegijos posėdyje, Reglamento 80 

punkte nustatyta tvarka pateiktos (-ų) nuomonės (-ių), pritarimo ar nepritarimo Kolegijos sprendimo 

(-ų) projektui (-ams) arba nusišalinimo nuo balsavimo svarstomu (-ais) klausimu (-ais) ir Partnerių 

grupės pateiktos (-ų) išvados (-ų) pristatymas (pristato Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius ar jo pavedimu kitas administracijos darbuotojas).“; 

5. 84.6 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„84.6. jei svarstomu klausimu Kolegija turi priimti sprendimą, sprendimo (-ų) projekto (-ų) 

svarstymas ir Kolegijos sprendimo priėmimas. Kolegijos nario (-ių), negalinčio (-ių) dalyvauti 

Kolegijos posėdyje, pateiktą pritarimą ar nepritarimą Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-ams) arba 

nusišalinimą nuo balsavime svarstomo (-ais) klausimo (-ais) pristato Kolegijos pirmininkas.“; 

6. 121 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„121. Į Partnerių grupę deleguotas atstovas Partnerių grupės nariu gali būti ne ilgiau kaip 8 

metus iš eilės.“.  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                                             Rimantas Klipčius                         

 


